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J-PARC ＊
KEKつくばキャンパス (停電・断⽔あり) ※１
KEK Tsukuba Campus (including Power and water supply cut off)　※１

※1
8:30~

※1
~18:3
0

＊

J-PARC利⽤者⽀援システム
J-PARC User Support System(JRS)　※2

17:00〜 ~9:00

KEK共同利⽤者⽀援システム
KEK User Support System(KRS) ※2

9:00~ ~9:00

東海ドミトリー(休業なし)
Tokai Dormitory (No Closed days)
東海分室
Tokai Bunshitsu
真砂国際寮 (休業なし)
Masago International Lodging (No Closed days)

KEKつくば宿泊施設 (休業なし, 停電・断⽔あり)※1
KEK Tsukuba Campus (Power and water supply cut off only)

※1
8:30-
14:00,
17:30-
18:30

※1
8:00-
14:00,
17:30-
18:30

KEK業務連絡バス
KEK shuttle bus
JAEA⾷堂バス
JAEA Lunch-Time Bus service

            ⼀⻫休業期間
            Summer holiday

※1　Power and water cut off at KEK Tsukuba Campus includes Tsukuba Dormitory　https://krs.kek.jp/uskek/ui/UI_00000E.do

※2　KRSシステム停⽌の為、東海及びつくばドミトリーの宿泊予約ができません：８⽉５⽇（⼟）９：００〜７⽇（⽉）９：００
　　　Due to KRS system maintenance, Tokai and Tsukuba Dormitory on-line reservation is not available from 9:00 a.m. Saturday 5th August to
　　　9:00 a.m. Monday August 7th.

J-PARC/KEKつくばキャンパス 夏期⼀⻫休業中の対応について
J-PARC/KEK Tsukuba summer holiday schedule

※1　KEKつくばキャンパス、KEKつくば宿泊施設の停電・断水期間の詳細は　https://krs.kek.jp/uskek/up/

8⽉/Aug. 2017

　           ↑
11th is Japanese National Holiday 'Mountain Day'

            利⽤者⽀援システムの停⽌期間
            User Support System shutdown days

　　　      J-PARCユーザーズオフィス休業期間
     　　　 J-PARC Users Office closed days

＊　8⽉11⽇(⾦)〜8⽉17⽇(⽊)期間中に⼊構予定の⽅は、　8⽉7⽇(⽉)まで　に 「J-PARC⼊構申込書」を提出して下さい。
　　 Submission Deadline of 'Application form to visit J-PARC' is Mon. 7th Aug. for who would like to enter J-PARC Site
　　 from Fri. 11th Aug.to Thu. Aug.17

＊　8⽉11⽇(⾦)〜8⽉17⽇(⽊)期間中に⼊構予定の⽅は、　8⽉7⽇(⽉)まで　に 「J-PARC⼊構申込書」を提出して下さい。
　　 Submission Deadline of 'Application form to visit J-PARC' is Mon. 7th Aug. for who would like to enter J-PARC Site
　　 from Fri. 11th Aug.to Thu. Aug.17

             J-PARCバスの運休期間
             J-PARC Bus no operation days

            宿泊施設の休業期間
　　       　Accommodation closed days

休業なし No Closed days

休業なし No Closed days

休業なし No Closed days

：休業/停止
Closed/No operation

20/Jul/2017 

https://krs.kek.jp/uskek/up/UP_00000J.do
https://krs.kek.jp/uskek/ui/UI_00000E.do

