J-PARC/KEKつくばキャンパス 夏期一斉休業中の対応について J-PARC/KEK Tsukuba summer holiday schedule

20/Jul/2017

* 8月11日(金)~8月17日(木)期間中に入構予定の方は、8月7日(月)まで に「J-PARC入構申込書」を提出して下さい。 Submission Deadline of 'Application form to visit J-PARC' is <u>Mon. 7th Aug.</u> for who would like to enter J-PARC Site from Fri. 11th Aug.to Thu. Aug.17

	8月/Aug. 2017																	
	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				
:休業/停止	Fri	Sat	Sun	Mon	Tus	Wed	Thu	Fri	Sat	Sun	Mon	Tue	Wed	Thu				
Closed/No operation	↑ 11th is Japanese National Holiday 'Mountain Day'																	
一斉休業期間 Summer holiday																		
J-PARC				*														
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	%1 8:30∼		%1 ~18:3 0															
J-PARCユーザーズオフィス休業期間 J-PARC Users Office closed days																		
				*														
利用者支援システムの停止期間 User Support System shutdown days																		
J-PARC利用者支援システム J-PARC User Support System(JRS) <mark>※2</mark>							17:00~							~9:00				
KEK共同利用者支援システム KEK User Support System(KRS) ※2		9:00~		~9:00														
宿泊施設の休業期間 Accommodation closed days																		
東海ドミトリー(<mark>休業な</mark> し) Tokai Dormitory (<mark>No Closed days</mark>)								休業なし No Closed days										
東海分室 Tokai Bunshitsu																		
真砂国際寮 (休業なし) Masago International Lodging (No Closed days)									休業7	なし No	Closed	days						
KEKつくば宿泊施設 (休業なし, 停電・断水あり)※1 KEK Tsukuba Campus (Power and water supply cut off only)		%1 %1 8:30- 8:00-																
	17		14:00, 17:30- 18:30						休業/	なし No	Closed	days						
J-PARCバスの運休期間 J-PARC Bus no operation days																		
KEK業務連絡バス KEK shuttle bus																		
JAEA食堂バス JAEA Lunch-Time Bus service																		

※1 KEKつくばキャンパス、KEKつくば宿泊施設の停電・断水期間の詳細は https://krs.kek.jp/uskek/up/

- ※2 KRSシステム停止の為、東海及びつくばドミトリーの宿泊予約ができません:8月5日(土)9:00~7日(月)9:00
 Due to KRS system maintenance, Tokai and Tsukuba Dormitory on-line reservation is not available from 9:00 a.m. Saturday 5th August to 9:00 a.m. Monday August 7th.
- * 8月11日(金)~8月17日(木)期間中に入構予定の方は、8月7日(月)まで に「J-PARC入構申込書」を提出して下さい。 Submission Deadline of 'Application form to visit J-PARC' is Mon. 7th Aug. for who would like to enter J-PARC Site from Fri. 11th Aug.to Thu. Aug.17

